
Informace o akci

AML brunch

Datum 16. 5. 2019, 9:00-11:30

Místo KPMG, Pobřežní 1a, Praha 8

Cena Zdarma

Advokátní kancelář KPMG Legal pořádá dopolední setkání věnované
opatřením proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování
terorismu (nejen) při poskytování finančních služeb.

Seznámíme vás s aktuálními trendy v oblasti AML/CTF. Budeme diskutovat o praktických dopadech změn,
které nastaly na podzim minulého roku. Diskuze se zúčastní zástupkyně ředitele Analytického odboru
Finančního analytického úřadu Mgr. Michaela Hladká, Ph.D.

Zaměříme se zejména na:

nové povinnosti vyplývající z vyhlášky č. 67/2018 Sb.,
změny, které přinese implementace 5. a 6. AML směrnice,
závěry zprávy Moneyval za rok 2018,
AML/CTF a ochranu osobních údajů.

Setkání se uskuteční v příjemných prostorách terasy sídla KPMG, kapacita účastníků je
omezena. Registrujte se prosím nejpozději do 7. 5. 2019. Akce proběhne v českém jazyce a je bezplatná.

Více informací ráda poskytne Eva Dobrovolná.

mailto:edobrovolna@kpmg.cz

